UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA
SECRETARIA GENERAL

RESOLUCION DE CONSEJO UNIVERSITARIO N° 0227-CU-2018
Piura, 04 de mayo 2018

VISTO; los expedientes que presentan los(as) ex alumnos(as) egresantes de la
ESCUELA TECNOLOGICA SUPERIOR de la Universidad Nacional de Piura, gestionando la

expedicién de su TITULO PROFESIONAL.
APELLIDOS Y NOMBRES

CALLE GUERRERO MILAGROS

JESUS CARRERA JULIA FELICITA
YAMUNAQUE ZAPATA VERONICA VANESSA
JUAREZ CAMACHO KEVIN

COSSIO CASTRO GERMAN ENRIQUE
ABAD RIOS DORIS ARACELI

GONZALES LOPEZ JOHANN HOWARD
CASTILLO LIVIA SARAI LILIANA

LOPEZ PENA ERIKA NOELIA

CAMPOS MONDRAGON CARMEN JULISSA
MALDONADO BERRU LEODAN

MENA QUEZADA JESUS EDUARDO
TALLEDO CISNEROS JOAO EDU

RIVAS CIELO KATHERINE YULISSA
GIRON SILVA OLENKA ASUNCION
CHIROQUE CHAVEZ KENDY LIZBETH
LOPEZ SAAVEDRA EUFEMIA

HERRERA GUERRERO JESSY JHOSELINE
RIVERA HERRERA HILARY KASSANDRA
VALENCIA MAURICIO DARWIN ALEXANDER
CORDOVA REYES BEATRIZ CECILIA
CALLE CALLE DENYS YOHANA

GUERRERO CASTILLO ESTEFANY MILAGROS

NAKAGAWA MARIN SHERLY MARIANA

CASTRO DESULOVICH TATHIANA DEL CARMEN

PULACHE RIVERA MAYRA FERNANDA
MANRIQUE VELASQUEZ CHRIS EVELIN
LOPEZ CORDOVA SEMIRA

FLORES VASQUEZ ELVA TERESA
ANDRADE MOGOLLON DIEGO GIANCARLO
RUMICHE ORTIZ SEGUNDO BENITO
CUEVA FLORES DIEGO ARMANDO
ANCAJIMA RIOFRIO NASHLY YAMILY
IPANAQUE RISCO LUZ ANGELICA

RUIZ CIENFUEGOS MARIA DEL SOCORRO
PENA CIELO CINDY LISBETH

MENDOZA TAPIA THALIA YAZMIN
SALAZAR CULQUICONDOR ARACELI
PARIHUAMAN ROSILLO NOEMI
IPANAQUE FLORES JANELI LIZETH
RAMIREZ ALBAN YESSENIA LIZBETH
PALOMINO ALBERCA ANYELA KATERINE
RISCO MORALES HEIDER DAVID

INGA MORE DIEGO ARMANDO
SERNAQUE SANDOVAL MARITA JAHAIRA
CORDOVA RAMOS MIRIAM LISSETH
RAMIREZ TOCTO SOFIA MELISSA
MERINO NAVARRETE KAREN INES
TRELLES MONTALBAN FABIANA

CLAVO ACHO LITA GADY

O GARCES IRENE BEATRIZ

ACHEREZ \ROMERO DANIELA YERALDINE
€AJIMA LACHIRA MARIA DEL PILAR

Exp.

1877-7
1901-3
1902-9
1897-8
1878-4
1882-9
1833-8
1888-9
1889-6
1896-2
1873-1
1799-7
1800-2
1777-3
1816-7
1817-4
1798-1
1818-1
1806-2
1854-6
1518-7
1407-1
1852-3
1872-4
1846-4
1850-9
1851-6
1832-2
1863-5
1908-9
1782-5
1785-5
1823-3
1802-5
1803-2
1776-6
1829-3
1828-6
1811-4
1795-1
1805-5
0375-8
1583-3
1733-4
1698-6
1489-8
1812-1
1784-8
1810-7
1804-8
2076-8
1962-3
1949-8
1956-4

Fecha

04.04.18
05.04.18
05.04.18
05.04.18
04.04.18
04.04.18
04.04.18
05.04.18
05.04.18
05.04.18
04.04.18
03.04.18
03.04.18
03.04.18
03.04.18
03.04.18
03.04.18
03.04.18
03.04.18
04.04.18
20.03.18
14.03.18
04.04.18
04.04.18
04.04.18
04.04.18
04.04.18
04.04.18
04.04.18
05.04.18
03.04.18
03.04.18
03.04.18
03.04.18
03.04.18

03.04.18

03.04.18
03.04.18
03.04.18
03.04.18
03.04.18
24.01.18
22.03.18
27.03.18
26.03.18
19.03.18
03.04.18
03.04.18
03.04.18
03.04.18
12.04.18
09.04.18
09.04.18
09.04.18

Modalidad

CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
TESIS

CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
TESIS

CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT
CATPROT

Fecha

10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
06.05.12
11.07.15
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
15.08.15
06.03.18
15.01.18
15.01.18
20.02.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
15.01.18
15.03.18
10.03.18
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SE RESUELVE:

ARTICULO 1°.- CONFERIR; el TITULO PROFESIONAL EN TECNICO EN
CONTABILIDAD Y FINANZAS, a los(as ex alumnos(as) CALLE GUERRERO MILAGROS,
JESUS CARRERA JULIA FELICITA, YAMUNAQUE ZAPATA VERONICA VANESSA,
JUAREZ CAMACHO KEVIN, COSSIO CASTRO GERMAN ENRIQUE, ABAD RIOS DORIS
ARACELI, GONZALES LOPEZ JOHANN HOWARD, CASTILLO LIVIA SARAI LILIANA,
LOPEZ PENA ERIKA NOELIA, CAMPOS MONDRAGON CARMEN JULISSA,
MALDONADO BERRU LEODAN, MENA QUEZADA JESUS EDUARDO, TALLEDO
CISNEROS JOAO EDU, RIVAS CIELO KATHERINE YULISSA, GIRON SILVA OLENKA
ASUNCION, CHIROQUE CHAVEZ KENDY LIZBETH, LOPEZ SAAVEDRA EUFEMIA,
HERRERA GUERRERO JESSY JHOSELINE, RIVERA HERRERA HILARY KASSANDRA,
VALENCIA MAURICIO DARWIN ALEXANDER, CORDOVA REYES BEATRIZ CECILIA y
CALLE CALLE DENYS YOHANA.

ARTICULO 2°.- CONFERIR; el TIiTULO PROFESIONAL DE TECNICO EN
ADMINISTRACION DE NEGOCIOS CON MENCION EN MARKETING, a los(as) ex
alumnos(as) GUERRERO CASTILLO ESTEFANY MILAGROS, NAKAGAWA MARIN
SHERLY MARIANA, CASTRO DESULOVICH TATHIANA DEL CARMEN, PULACHE
RIVERA MAYRA FERNANDA, MANRIQUE VELASQUEZ CHRIS EVELIN, LOPEZ
CORDOVA SEMIRA, FLORES VASQUEZ ELVA TERESA, ANDRADE MOGOLLON DIEGO
GIANCARLO, RUMICHE ORTIZ SEGUNDO BENITO, CUEVA FLORES DIEGO
ARMANDO, ANCAJIMA RIOFRIO NASHLY YAMILY, IPANAQUE RISCO LUZ ANGELICA,
RUIZ CIENFUEGOS MARIA DEL SOCORRO, PENA CIELO CINDY LISBETH, MENDOZA
TAPIA THALIA YAZMIN, SALAZAR CULQUICONDOR ARACELI, PARIHUAMAN
ROSILLO NOEMI, IPANAQUE FLORES JANELI LIZETH, RAMIREZ ALBAN YESSENIA
LIZBETH, PALOMINO ALBERCA ANYELA KATERINE, RISCO MORALES HEIDER
DAVID, INGA MORE DIEGO ARMANDO, SERNAQUE SANDOVAL MARITA JAHAIRA,
CORDOVA RAMOS MIRIAM LISSETH, RAMIREZ TOCTO SOFIA MELISSA, MERINO
NAVARRETE KAREN INES, TRELLES MONTALBAN FABIANA, CLAVO ACHO LITA
GADY, DELGADO GARCES IRENE BEATRIZ, ORDINOLA MAZA LOURDES VIVIANA,
PACHEREZ ROMERO DANIELA YERALDINE, ANCAJIMA LACHIRA MARIA DEL PILAR,
CASTILLO MELENDREZ EDIT LADINO y ACOSTA PONGO CESY.

ARTICULO 3°.- CONFERIR; ¢l TITULO PROFESIONAL DE TECNICO(A) EN
ADMINISTRACION DE NEGOCIOS CON MENCION EN COMERCIO EXTERIOR, a los(as)
ex alumnos(as) CHIRINOS SIANCAS SOFIA DEL PILAR, JAVIER HIDALGO PERLALUZ
CRISTINA, PINTADO SANCHEZ GISELA, MASIAS PURIZACA NILDA LORENA,
CAMPOVERDE SANDOVAL LUIS FREDY, SANTOS QUEVEDO CRISTOFFER JORDY,
BACA CHAPILLIQUEN LOURDES DE FATIMA, VARGAS CARRENO KATIA CAROLINA,
ENCALADA TEMOCHE SALLY LISSETE, PALACIOS PANTA JEFFERSON, CHINGUEL
PENA ANA MIGUELINA, ZAPATA YAMUNAQUE ROSA DEL PILAR, CASTILLO SILUPU
ESMERALDA PAULITA, ATO RAYMUNDO ABIGAIL MELISA, GARCIA ELERA KEYLA,
CHUMACERO VEGA CARLOS ALONZO, VALLE HERNANDEZ IDIANA y JUAREZ CALLE
ALICIA MARISOL.

ARTICULO 4°.- CONFERIR; el TITULO PROFESIONAL DE TECNICO(A) EN
MEDIO AMBIENTE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL, a los(as) ex alumnos(as) RUIZ
SANCHEZ ESTEFANI LIZBET, SERNAQUE SILVA RONALD, CASTILLO VARONA
CARLOS EVER, CASTILLO INGA PAUL EDUARDO, ELIAS GONZA VERSELISSA
INGRID, CASTILLO RIMARACHIN DALIA STEFANI y ARELLANO SANDOVAL ABY
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